

Great Sushi Kalundborg ApS

**Kordilgade 73, st
4400 Kalundborg**

CVR-nr. 39 80 21 04

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. juni 2025

Kalundborg
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2024

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

Great Sushi Kalundborg ApS
Kordilgade 73, st
4400 Kalundborg

CVR-nr.

39 80 21 04

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i, at drive virksomhed med drift af restaurant og hermed forbundet virksomhed.

Selskabets direktion

Guoping Dai

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i, at drive virksomhed med drift af restaurant og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -29.635, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
Bruttofortjeneste		2.707.109	2.513
Personaleomkostninger	1	-2.654.091	-2.615
Afskrivninger		<u>-87.107</u>	<u>-103</u>
Resultat af primær drift		-34.089	-205
Finansielle indtægter		3.084	1
Finansielle omkostninger		<u>-2.616</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-33.621	-209
Skat af årets resultat		<u>3.986</u>	<u>45</u>
Årets resultat		<u>-29.635</u>	<u>-164</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122
Overført resultat		<u>-164.635</u>	<u>-286</u>
		<u>-29.635</u>	<u>-164</u>

BALANCE 31. december 2024**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	87
		<u>0</u>	<u>87</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		111.800	112
		<u>111.800</u>	<u>112</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>111.800</u>	<u>199</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		62.984	47
		<u>62.984</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.915	153
Andre tilgodehavender		56.000	46
Udskudt skatteaktiv		51.000	47
		<u>200.915</u>	<u>246</u>
Likvide beholdninger		<u>606.598</u>	<u>654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>870.497</u>	<u>947</u>
Aktiver i alt		<u>982.297</u>	<u>1.146</u>

BALANCE 31. december 2024**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		430.584	595
Udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt		<u>615.584</u>	<u>767</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		<u>2.329</u>	<u>3</u>
		<u>2.329</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.500	43
Anden gæld		219.520	307
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>10.364</u>	<u>0</u>
		<u>364.384</u>	<u>376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>366.713</u>	<u>379</u>
Passiver i alt		<u>982.297</u>	<u>1.146</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	595.219	122.000	767.220
Udbetalt udbytte			-122.000	-122.000
Overført af årets resultat		<u>-164.635</u>	<u>135.000</u>	<u>-29.635</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>430.584</u>	<u>135.000</u>	<u>615.584</u>

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.593.960	2.522
Andre omkostninger til social sikring	58.768	61
Andre personaleomkostninger	1.363	32
	<u>2.654.091</u>	<u>2.615</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
2. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
